[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2022 г
	п. Бор
	№  155-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 14.09.2022 г. № 126-п «О создании Общественной комиссии для отбора участников конкурса по предоставлению субсидий на благоустройство дворовых территорий в   муниципальном образовании Борский сельсовет»

Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 14.09.2022 г. № 126-п «О создании Общественной комиссии для отбора участников конкурса по предоставлению субсидий на благоустройство дворовых территорий в   муниципальном образовании Борский сельсовет» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к Постановлению вывести из состава комиссии заместителя секретаря комиссии, ведущего специалиста администрации Борского сельсовета – Вольхину Ю.Г., включить в состав комиссии секретаря комиссии, главного специалиста администрации Борского сельсовета – Вольхину Ю.Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Борский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Борского сельсовета
       Е.А. Вегелин